
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Resuscitační figurína (torzo) -
BRAYDEN

Objednací kód: 4116.P05196

Cena bez DPH 13.500,00 Kč
Cena s DPH 16.335,00 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého



Množstevní jednotka ks

Resuscitační figurína Brayden je určena pro nácvik správně prováděného KPR. Její jedinečnou vlastností je okamžitá zpětná vazba ve formě
reálně zobrazovaného průtoku krve ze srdce do mozku pomocí LED diod. Figurína Brayden je majitelem prestižního ocenění za design v roce
2016. Model figuríny Brayeden umožňuje simulovat správný záklon hlavy, podepření brady, nepřímou srdeční masáž, dýchání z úst do úst -
správné provedení je znázorněno průtokem krve od srdce k mozku. Pokud masáž není prováděna správně, průtok krve k mozku nebude
vysvícen. Možnost rozšíření o komplet Brayden Junior pro nácvik resuscitace cca 10-ti letého dítěte i dospělého na jedné figuríně.

Model umožňuje simulovat:

nácvik resuscitace
záklon hlavy, podepření brady
umělé dýchání z úst do úst
nepřímá srdeční masáž dle amerických standardů
nepřímá srdeční masáž dle evropských standardů
prezentační světelný mód pro zvýšení zájmu o nácvik nepřímé masáže srdce

BRAYDEN JUNIOR - dvě figuríny v jedné:

při pořízení rozšiřujícího kompletu komponentů BRAYDEN JUNIOR slouží jedna figurína Brayden pro nácvik resuscitace dospělého
člověka i cca desetiletého dítěte.
mechanická úprava figuríny mezi dospělým a dítětem je uživatelsky velmi snadná a rychlá.
při využití figuríny BRAYDEN a kompletu BRAYDEN JUNIOR tak stačí pořídit jednu figurínu. To snižuje pořizovací náklady a usnadňuje
transport materiálu na výuku.
komplet BRAYDEN JUNIOR není součástí balení figuríny Brayden.

Vlastnosti:

zpětná vazba formou diodového zobrazování toku krve ze srdce do mozku
v případě nesprávně prováděné masáže diodový systém signalizuje chybné provádění stlačování hrudníku
akustický signál správné hloubky masáže (KLIK)

Parametry

rozměry: 32 × 59 × 21 cm
hmotnost: 3,1 kg

Balení obsahuje:
1× figurína
1× náhradní obličejová kůže
1× transportní obal
1× plíce
10× obličejová rouška
6× baterie R14KG 1,5V
1× návod

Při nácviku BLS - základní neodkladné resuscitace - figurína realisticky umožňuje:

realisticky zvedat hrudník
realistický záklon hlavy a zvednutí brady
ústní a nosní průchody umožňují dýchání z pusy do nosu

Na figuríně lze nalézt reálně ztvárněné orientační anatomické body (vč. hrudní kosti a žebra), snadno se čistí a je z neškodných materiálů
(RoHS, REACH). Je navržena, aby se v ní daly jednoduše vyměnit plíce, či umělá kůže. Nechybí štítek vlastnictví, provoz obstarává 6 ks
baterií 1,5V Typ C nebo síťový adaptér (není součástí balení).




